Stadtverwaltung - -Postfach 1757 -88396 Biberach an der Rif3

An die
Vertreter der

Medien

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur nachsten Sitzung des Gemeinderates am

Montag, 21.11.2022, um 17:00 Uhr

in der Gigelberghalle, JahnstraRe 1,

lade ich Sie herzlich ein.

Mit freundlichen GriiRen

Norbert Zeidler
Oberburgermeister

BIBERACH

klein. stark. oberschwabisch.

Marktplatz 7/1
88400 Biberach

Norbert Zeidler

Telefon 07351/51225
Telefax 07351/5185225
n.zeidler@biberach-riss.de
Zentrale 07351 51-0

www.biberach-riss.de

Unser Zeichen:

Mittwoch, 16. November 2022


http://www.biberach-riss.de/

10.
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12.
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13.1.

13.2.

Tagesordnung

Gemeinderat 21.11.2022, 17:00 Uhr

Offentliche Sitzung

Biirgerfragestunde online

Haushaltsplanentwurf 2023 der Stadt Biberach - Einbringung durch
die Verwaltung

Erlass/Anderung der Feuerwehrsatzung, der Entschadigungssatzung
sowie der Kostenersatzsatzung der Freiwilligen Feuerwehr Biberach
an der Ri8 mit den Einsatzabteilungen Biberach, Mettenberg, Ring-
schnait und Stafflangen

Beschlussfassung

Neugestaltung der Betreuungsbausteine und der Vergabekriterien in
den Kindertageseinrichtungen in Biberach
Beschlussfassung

Bauplatzvergabe Baugebiet Taubenplatzle ||
Kenntnisnahme

Abriss und Neubau Briicke Rollinstral3e / Ratzengraben
Beschlussfassung

Umgestaltung Sennhofgasse im Zuge Ausbau Nahwarmeversorgung
Beschlussfassung

Nahwarme Biberach - aktueller Stand, Ausblick und Beschluss einer
uberplanmaRigen Ausgabe fur die Energiezentrale Memelstralie
Beschlussfassung

Neufestsetzung der Geblihren fiir die Entsorgung des Abwassers aus
geschlossenen Gruben und Kleinklaranlagen

Beschlussfassung

Anderung der Satzung tber die 6ffentliche Abwasserbeseitigung
(Abwassersatzung - AbwS) - Festsetzung der Abwassergebiihren
Beschlussfassung

Bericht zur Haushaltsplanentwicklung des Eigenbetriebs Stadtent-
wasserung Biberach - lll. Quartal 2022

Kenntnisnahme

Wechsel im Kuratorium der Wieland-Stiftung

Beschlussfassung

Bekanntgaben und Verschiedenes

Einfuhrung einer Park-App fir oberirdisches Parken

Kenntnisnahme

Bekanntgabe eines im schriftlichen Verfahren gefassten Beschlusses -
Gestaltungsbeirat der Stadt Biberach an der Rif3

Kenntnisnahme

Drucksache Nr.

2022/194

2022/221

2022/213
2022/199
2022/204 +
2022/204/1
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2022/211/1

2022/202

2022/203

2022/201

2022/214

AT 2022/004

2022/197/1

Sitzungsunterlagen kdnnen im Ratsinformationssystem tiber www.ris-biberach.de eingesehen werden. Jeweils ein Exemplar
liegt in den Zuschauerreihen des Sitzungsraumes zur Einsicht auf.
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